Reg.Delib. n. 124

COMUNE DI VALSTAGNA

PROVINCIA DI VICENZA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Oggetto: Conferma tariffe e canoni relativi alle entrate tributarie ed extratributarie per ’anno
2011.

Il giorno 20 dicembre 2010 alle ore 21.30, nella sala delle adunanze, si €& riunita la Giunta
Comunale, nelle persone dei Signori:

PRESENTE
Moro Angelo Sindaco Si
Costa Loriano Assessore (Vice-Sindaco) no
Costa Valerio Assessore Si
Cavalli Matteo Assessore si
Maggiolo Paola Assessore esterno Si
Pareri ex art. 49, 1° comma, D.Lgs. 267/2000
Settore Proponente: Area Economico - Finanziaria
Responsabile Area: parere favorevole per la regolarita tecnica.
(firma) data 20.12.2010

Ragioniere Capo: parere favorevole per la regolarita contabile. Si attesta altresi la copertura
finanziaria come indicato all’interno del presente provvedimento.

(firma) data 20.12.2010

Partecipa alla seduta la dott.ssa Caliulo Angioletta, Segretario Comunale.

Il Sig. Angelo Moro nella sua qualita di Sindaco assume la presidenza e riconosciuta legale
'adunanza, dichiara aperta la seduta, dato atto che & stata espletata la procedura di cui all’art.49,
1° comma, del D. Lgs. 267/2000.

La Giunta Comunale adotta il provvedimento trascritto all'interno.

V:\URagioneria\Christian\Giunta\GIUNTA 2010\GM 124-2010 - Proposta Consiglio conferma tariffe 2011.doc



LA GIUNTA COMUNALE

e RICHIAMATE le seguenti deliberazioni:

- delibera del Consiglio Comunale n.14 in data 10.03.1995 avente ad oggetto “Tassa
occupazione spazi ed aree pubbliche”;

- delibera del Consiglio Comunale n.16 in data 10.03.1995 avente ad oggetto “Imposta sulla
pubblicita e diritti sulle pubbliche affissioni”:

e VISTA la legge in data 27.12.2006, n.296 (Legge Finanziaria per il 2007) che prevede che la
determinazione delle aliquote ICI e della percentuale dell’'addizionale comunale IRPEF sia di
competenza del Consiglio Comunale;

o VISTO altresi I'art.77-bis, comma 30 della Legge 133 in data 06.08.2008, che stabilisce che
“Resta confermata per il triennio 2009-2011, ovvero sino all'attuazione del federalismo fiscale
se precedente all'anno 2011, la sospensione del potere degli enti locali di deliberare aumenti
dei tributi, delle addizionali, delle aliquote ovvero delle maggiorazioni di aliquote di tributi ad
essi attribuiti con legge dello Stato, di cui all'articolo 1, comma 7, del decreto legge 27 maggio
2008, n.93, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 luglio 2008, n.126, fatta eccezione per
gli aumenti relativi alla tassa sui rifiuti solidi urbani (TARSU).”

e RITENUTO:

- di confermare, per 'anno 2011, le tariffe vigenti relative alla tassa per I'occupazione di
spazi ed aree pubbliche, allimposta di pubbilicita, ai diritti sulle pubbliche affissioni, stabiliti
con i provvedimenti sopra richiamati;

- di proporre al Consiglio Comunale, in sede di approvazione del bilancio di previsione per
lanno 2011, il mantenimento delle aliquote ICI e della percentuale dell’addizionale
comunale IRPEF in vigore nellanno 2010;

e VISTOIl D.Lgs. 18.08.2000, n.267;

e VISTI i pareri favorevoli espressi in ordine alla regolarita tecnica e contabile da parte dei
rispettivi uffici, ai sensi dell'art.49, 1° comma del D.Lgs. 18.08.2000 n.267;

e CON voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge

DELIBERA

1. che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e si
intendono come qui trascritte;

2. di confermare, per I'anno 2011, le tariffe vigenti relative alla tassa di occupazione di spazi ed
aree pubbliche, allimposta di pubblicita, ai diritti sulle pubbliche affissioni, stabilite coni
provvedimenti richiamati in premessa;

3. di proporre al Consiglio Comunale, in sede di approvazione del bilancio di previsione, il
mantenimento, per 'anno 2011, delle aliquote ICI e della percentuale dell’addizionale comunale
all’'IRPEF in vigore nelllanno 2010.

Con successiva e separata votazione ed all'unanimita di voti legalmente espressi, la presente
deliberazione & stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'art.134,
comma 4° del Decreto Legislativo 18.08.2000 n.267.

V:\URagioneria\Christian\Giunta\GIUNTA 2010\GM 124-2010 - Proposta Consiglio conferma tariffe 2011.doc



Letto, confermato e sottoscritto

IL PRESIDENTE

IL SEGRETARIO COMUNALE

1442442222222 2242242442222 2242 22 2

Certificato di pubblicazione

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale che copia del presente verbale & pubblicata all’albo
pretorio di questo comune per 15 giorni consecutivi

dal al

ai sensi del 1° comma dell’art. 124 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Valstagna, li

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
Si certifica che la su estesa deliberazione, dopo essere stata pubblicata nelle forme di

legge nel periodo suindicato, & divenuta esecutiva dopo il decimo giorno dalla pubblicazione, ai
sensi dell'art.134, 3°comma, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267;

Valstagna,

IL SEGRETARIO COMUNALE

V:\URagioneria\Christian\Giunta\GIUNTA 2010\GM 124-2010 - Proposta Consiglio conferma tariffe 2011.doc




